
ZARZĄDZENIE NR 72/2016
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 7 listopada 2016 r.

zmieniające  uchwałę w sprawie budżetu Gminy Wielgie na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 
t.j)  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami)  
oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XVII/85/2015 Rady Gminy Wielgie z 29.XII.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2016 zarządzam, co następuje:

§ 1. Wydatki budżetu gminy ulegają przemieszczeniom miedzy paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 1, 
wydatki na zadania zlecone ulegają przemieszczeniom zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uzasadnienie : Zmian w planie wydatków budżetu gminy 
dokonuje się w związku z :

- wnioskami Dyrektorów SP Czarne, SP Zaduszniki i ZPO Wielgie o przemieszczenia miedzy paragrafami,

- wnioskiem Kierownika GOPS Wielgie o przemieszczenia między paragrafami,

- przemieszczeniami miedzy paragrafami w UG Wielgie.

 

Wójt Gminy Wielgie

Tadeusz Wiewiórski

Id: 353C66B3-C68B-4F79-BD63-C693556F8072. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (wydatki)
do Zarządzenia Nr 72/2016 Wójta Gminy Wielgie z dnia 07.11.2016r. zmieniającego  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0010 730 690,00 10 730 690,00

80101 Szkoły podstawowe - 377,00 4 433 915,004 434 292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 194 196,00 - 3 000,00 191 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 405,00 2 189,00 508 594,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 156,00 - 3 800,00 55 356,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 1 000,00 23 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 358,02 1 565,00 263 923,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 630,00 - 200,00 2 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 403,00 300,00 45 703,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 150,00 - 50,00 8 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 300,00 3 400,00

4430 Różne opłaty i składki 4 675,00 235,00 4 910,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 830,00 1 084,00 6 914,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 60,00 257 668,00257 728,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 138,00 - 200,00 10 938,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 518,00 - 87,00 11 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 579,00 95,00 19 674,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 440,00 - 400,00 1 040,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 820,00 54,00 874,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 36,00 364,00

4430 Różne opłaty i składki 311,00 78,00 389,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

710,00 436,00 1 146,00

80104 Przedszkola 2 080,00 646 274,00644 194,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 730,00 450,00 22 180,00

4260 Zakup energii 8 000,00 800,00 8 800,00

4270 Zakup usług remontowych 3 614,00 430,00 4 044,00

Id: 353C66B3-C68B-4F79-BD63-C693556F8072. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 240,00 4 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 40,00 540,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

110,00 120,00 230,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 400,00 312 305,00310 905,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 320,00 - 40,00 13 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 460,00 600,00 195 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 070,00 200,00 37 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 - 150,00 5 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 22,00 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 540,00 300,00 2 840,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 805,00 50,00 855,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 90,00 110,00

4430 Różne opłaty i składki 340,00 88,00 428,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

685,00 420,00 1 105,00

80110 Gimnazja 142,00 1 721 307,001 721 165,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 142,00 542,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 515 214,00515 214,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 106,00 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 106,00 59 894,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 43 159,0043 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 255,00 370,00 24 625,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

18 441,00 - 370,00 18 071,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 935,00 843 627,00844 562,00

4260 Zakup energii 10 730,00 1 500,00 12 230,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 2 435,00 1 065,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 1 564,00 85 974,0087 538,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 220,00 89,00 5 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 120,00 - 300,00 9 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 280,00 - 1 400,00 4 880,00

Id: 353C66B3-C68B-4F79-BD63-C693556F8072. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 1 440,00 100,00 1 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 40,00 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 95,00 - 20,00 75,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

220,00 7,00 227,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 686,00 1 722 327,001 723 013,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 200,00 1 100,00 75 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 217 885,00 - 1 000,00 1 216 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 146,00 390,00 226 536,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 100,00 - 300,00 27 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 349,06 - 2 561,00 48 788,06

4260 Zakup energii 15 428,00 150,00 15 578,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 081,00 20,00 1 101,00

4410 Podróże służbowe krajowe 765,00 1 467,00 2 232,00

4430 Różne opłaty i składki 479,00 48,00 527,00

852 Pomoc społeczna 0,0012 514 331,77 12 514 331,77

85206 Wspieranie rodziny - 16 550,00 27 617,0044 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 393,00 - 2 000,00 5 393,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 865,00 - 14 550,00 21 315,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 7 300,00 113 381,85120 681,85

3110 Świadczenia społeczne 90 910,38 - 6 800,00 84 110,38

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 200,00 721 903,00710 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 674,00 14 900,00 452 574,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - 1 500,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 700,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 - 1 500,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 10 200,00 103 402,00113 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 680,00 - 290,00 10 390,00

Id: 353C66B3-C68B-4F79-BD63-C693556F8072. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 114,00 - 5 114,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 706,00 - 4 796,00 18 910,00

85295 Pozostała działalność 22 850,00 1 135 922,921 113 072,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 998,00 - 1 000,00 4 998,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 149 000,00 23 850,00 172 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 636 505,00 2 636 505,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 200 000,00200 000,00

4260 Zakup energii 65 000,00 20 000,00 85 000,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 - 20 000,00 95 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 376 792,00376 792,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 500,00 8 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00266 511,00 266 511,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 107 119,00107 119,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320,00 110,00 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 050,00 - 700,00 10 350,00

4260 Zakup energii 3 000,00 590,00 3 590,00

33 248 636,09 33 248 636,090,00Razem:

Id: 353C66B3-C68B-4F79-BD63-C693556F8072. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 (zadania zlecone - wydatki)
do Zarządzenia Nr 72/2016 Wójta Gminy Wielgie z dnia 07.11.2016r. zmieniającego  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 653 836,770,008 653 836,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 720,000,0026 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00- 290,00500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00- 114,009 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 910,00404,0016 506,00

9 373 020,57 0,00 9 373 020,57Razem:

Id: 353C66B3-C68B-4F79-BD63-C693556F8072. Podpisany Strona 6




